
应县急救中心建设项目(医疗专用装修等工程及设备采购安装)(1,2,3标段)招标公告
延期公告

（招标编号：E14060000G3000800001）

一、内容

我单位在招标投标公共服务平台发布了应县急救中心建设项目(医疗专用装修等工程及设备采购

安装)(1,2,3标段)招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容为：

递交截止时间: 2023-10-30 09:30:00

开标时间：2023-10-30 09:30:00

现延期为：

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

开标时间：2023-11-06 09:30:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为应县住房和城乡建设管理局建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招 标 人：应县医疗集团（应县人民医院、应县医疗集团人民医院）

地 址：朔州市应县

联 系 人：梁俊波

电 话：13934998205

电子邮件: 66030723@qq.com

招标代理机构：山西金建达工程项目管理有限公司

地 址：太原市尖草坪区三给北街富力天禧城B区11号楼2单元1104室

联 系 人：刘国盛

电 话：17303511321



电子邮件：sxjjd@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签章）

招标人或招标代理机构：（签章）


